様式第１号（第6条関係）
鋼製地下タンクＦＲＰ内面ライニング施工事業者認定申請書

年　　　月　　　日
一般財団法人
全国危険物安全協会理事長　殿

　次のとおり鋼製地下タンクＦＲＰ内面ライニング事業者認定を受けたいので申請します。

申請者
事業者名
所在地
役　　職
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
電　　話

	事業者の区分
	１　総合事業者　　　２　施工事業者　　３　管理・監督事業者

	施工方法の種別
	１　ハンドレイアップ法　２　紫外線硬化樹脂貼付法　３　その他
（　　　　　　　　　）

	施工する支店等
又は施工班等の数

	年間受託施設
見込み数

	添付書類
	１　ＦＲＰ内面ライニング施工実施規程
２　施工マニュアル
３　ライニング施工者一覧表（資格証の写し添付）
４　ＦＲＰ内面ライニング施工工事に係る事務所の案内図
５　賠償責任保険加入の証明書の写し又は賠償保険加入の依頼書（保険料振込票を添付）
６　認定手数料振込票
７　その他（所有資機材一覧表等）

	＊全 危 協 受 付 欄
	＊備　　　　　　　　　考
	手数料振込票貼付欄

１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　事業者の区分及び施工方法の種別は、該当するものに○を付けてください。
３　施工を実施する支店等又は施工班等とは、資格者、資機材を保有しＦＲＰライニング施工工事を実施するものをいう。
４　手数料をインターネットバンキングにより振り込んだ場合は、証明書を添付してください。
５　＊印の欄は記入しないでください。